[bookmark: _GoBack]ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к контракту теплоснабжения № _____ от ____________2019
на отпуск и потребление тепловой энергии и теплоносителя между Единая
Теплоснабжающая Организация АО «ЮТТС» и
Абонентом - МБОУ «______________________»
г. Нефтеюганск	«06» апреля 2020г.
Акционерное общество «Югансктранстеплосервис», именуемое в дальнейшем «Единая Теплоснабжающая организация» (ЕТО), в лице исполняющего обязанности генерального директора Синеока Андрея Леонидовича, действующего на основании Приказа № 29к от 19.03.2020г., с одной стороны, и Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «_______________________», именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице директора __________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», во исполнение п.12 постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 05.04.2020 №28 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», согласно пункту 11.1 контракта теплоснабжения № 2009 от 31.12.2019 на отпуск и потребление тепловой энергии и теплоносителя, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт п.6.2.1 контракта теплоснабжения № ______ от __________ на отпуск и потребление тепловой энергии и теплоносителя между Единая Теплоснабжающая Организация АО «ЮТТС» и Абонентом - МБОУ «_______________________________» (далее - Контракт) дополнить предложением следующего содержания: «Абонент осуществляет авансовые платежи в размере 100% за апрель и май 2020 года, на основании выставленных ЕТО счетов, в срок не позднее 15 апреля 2020 года.».
2. Остальные условия Контракта, не измененные и не дополненные настоящим дополнительным соглашением, остаются неизмененными, и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта теплоснабжения № ____________ от __________2019 на отпуск и потребление тепловой энергии и теплоносителя, составлено в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу по одному для Абонента и Единой Теплоснабжающей организации, вступает в силу 06.04.2020 года.
ЕТО Абонент

                                                                       И.о. генерального директора______________Н.Н.Кривошеев

	А.Л.Синеок
«      »__________ 2020г.                                       «      »__________ 2020г.